

Forenklet salgsveiledning av GjørDetSelv-sett tilrettelagt for personale innen byggevarehandelen.

Hva er ClearVision?

En polymerisk væske som er **kjemisk reaktiv** til glass, og kun til glass!
Det betyr at man ikke kan bruke det på noe annet materiale, hverken plexi-glass, polykarbonat eller foliebelagte vinduer.

Det vil også si at såkalte «**selvrensende vinduer**» ikke kan behandles siden disse er tilført Titaniumdioksid.
Titaniumdioksid er et metall som er støpt inn i glasset.

Hva gjør ClearVision?

Den forsegler de usynlige porene i glasset, slik at det blir smuss og vannavstøtende. Forurensing fester seg ikke til glasset som tidligere.

Glasset blir kjemisk-inert (antistatisk), slik at det **IKKE** tiltrekker seg støv og smuss som glasset vanligvis gjør.

Hvorfor skal man bruke ClearVision?

Ved å «lukke» porene i glasset oppnår man at vinduer, dusjdører etc. blir lettere å holde rene. De blir beskyttet mot kalk-avleiringer og andre miljømessige påvirkninger, så som avrenning fra byggets konstruksjon, sur nedbør og saltedrev fra sjøen.

ClearVision gjør og at bakterier og sopp ikke har «grobunn» eller samme vekstvilkår som på vanlig glass, keramiske fliser og porselen (opp mot 80% reduksjon, uavhengige laboratorietester foreligger).

Behov for vask reduseres dramatisk, man bruker mindre tid, mindre vann, mindre kjemikalier, mindre innsats siden man slipper å «pusse» på den gamle måten.

Glasset både ser renere ut og det holder seg renere mye lengre.

Hvor ofte?

Normalt sett holder en behandling i mange år, gjerne 10 år eller mer. Hvor lenge er avhengig av en perfekt utført prosess, miljøet glasset står i, og vedlikeholdsrutinene.

All forurensing som over tid skader glasset må vaskes av, og man må bruke milde vaskemidler som ikke «tærer» på overflaten.

Man kan få kjøpt spesielle vedlikeholds-produkter, som forlenger og optimaliserer effekten av behandlingen.

NB; alt som lukter surt eller sterkt, etser glasset ved gjentakende bruk, og over tid.

Bruken av slike stoffer gir glasset en grovere overflate, som over tid, gjør det adskillig vanskeligere å holde rent.

Er det en impregnering?

NEI!

ClearVision blir en del av glasset, den ligger ikke utenpå som alle impregneringer eller «coatinger» gjør.

Alle andre impregneringer og «coating» kan påføres på mange forskjellige overflater, ergo ligger de som et separat lag utenpå glasset. Dette vil kunne gjøre at glasset blir vanskeligere å vaske, gi dårligere sikt, krakelering og avflassing etc

ClearVision kan **kun** feste seg til rent glass, den sprekker ikke opp, flasser ikke av og gir ingen optiske forandringer i glasset (empiriske tester/data foreligger).

Hvordan gjør jeg det?

1. Forvask

Skyll eller vask ruten på vanlig måte og tørk av med en nal eller klut. Påfør litt av flaske 1 sammen med vann, slik at det skummer, på hele ruten ved hjelp av den myke og fargede delen av svampen i settet. Snu svampen og masser glasset i minst 1 minutt. Skyll ruten med rent vann og tørk av med nal eller duk. Pass på at ruten er helt ren og tørr. Husk å tørke av kantene/listene rundt ruten.

2. Fuktighets-fjerner

Fukt en bomull pad med innholdet fra flaske 2. Stryk den over hele ruten. Blir pad skitten eller du får vann på den, så kast den og bruk en ny. Viktig at hele ruten blir behandlet og tørk kantene rundt ruten til slutt da dette skitner til paden. Snu og vend på paden slik at det alltid er en ren flate ned mot glasset. Ikke påfør fuktighets-fjerner på mer enn en rute av gangen før rutebeskyttelsen er påført.

3. Glass-beskyttelse

Ta en av bomullspadsene som fulgte med settet og brett den i to. Påfør Clear-Vision på enden av paden og stryk over ruten i korte overlappende strøk (opp og ned). Ruten vil få en matt hinne. Dette er normalt. Skulle paden bli våt eller skitten, så kast den og ta en ny. Ta gjerne kantene av glasset til slutt, slik at paden holder seg ren så lenge som mulig. Vent i minst 10 minutter i tørre og varme omgivelser. Eller 20 minutter om det fuktig eller kjølig. Påfør deretter et nytt strøk med beskyttelse. Denne gangen fra side til side, for å sikre at hele ruten er dekket med Clear-Vision. Vent i minst 20 minutter uansett forhold (gjørne 30).

4. Vindus-vask

Vask deretter glasset med lunket vann i blandet vinduspleie og en klut/ svamp. Nal av og poler ruten med en ren klut. Microfiber eller lignende er best. Om det ser ut som et slags «fett» lag, sitter igjen, kan ligne olje i vann, da har man ikke vasket av overskuddet godt nok av og du må gjenta prosessen.